. /{4)!!3/(’}’0- dell I.yj;‘.'w/;.'ﬂv(»m),
0 .
el dell L’//ﬂﬁ}mmﬂ(} e della ."7? teerca
CJ/:///?(‘{(; .L_/('.f;J-,/ad-{(k'(z f//? (ymz)ea/e /((J-;v 4 'e.—ffmfakg—% omagna
) G,

- Ylprescone Generale -

Ufficio XIV - Ambito territoriale per la provincia di Piacenza

Prot.n. 5099

IL DIRIGENTE

VISTA 1'O.M. n. 20 in data 5.3.2012 relativa ai trasferimenti,

passaggil del personale docente di ruolo delle scuole di
ogni ordine e grado;
VISTA la bozza del CCNI concernente le utilizzazioni e le

assegnazioni provvisorie del personale docente ed educativo
ed A.T.A. per 1l’a.s. 2012/13;
ESAMINATE le domande prodotte nei termini;

DISPONE

Sono pubblicate 1in data odierna all'albo dell'Ufficio
Scolastico Territoriale e sul sito dell’Ufficio scrivente
(www.istruzionepiacenza.it) le graduatorie di wutilizzazione del
personale docente delle Scuole di Istruzione Secondaria di 2°
Grado per 1l'anno scolastico 2012/13.

Avverso le predette graduatorie €& consentita la presentazione
di motivato reclamo entro 5 giorni dalla data odierna, secondo
quanto previsto dall’art.20 dell’O.M.

Piacenza, 14 agosto 2012

P. IL DIRIGENTE
Luciano Rondanini
F.to Anna Barani

Dirigente: Luciano Rondanini
Responsabile del procedimento: Anna Barani Tel. 0523/330760  Fax: 0523/330774 e-mail:

P.le Marconi, 34/M - Borgo Faxhall - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330711 Fax: 0523/330774
e-mail: csa.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert..istruzione.it - Sito web:
http://www.csapiacenza.it



